МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
(МАОУ Улу-Юльская СОШ)

ул. Советская, д.18,  п. Улу-Юл, Первомайский район, Томская область, 636948

тел. 8(38-245)44-1-30,  факс. 8(38-245)44-2-44,  e-mail: ulschool@yandex

ОКПО 49387915,  ОГРН 1027002953493, ИНН/КПП 7012003697/701201001

09.09.2024          № 126/6-О

ПРИКАЗ

О проведении всеобщих выборов руководителя совета обучающихся

В целях участия во всероссийской кампании по организации всеобщих выборов

руководителей советов обучающихся общеобразовательных организаций «Твой выбор», во

исполнение рабочей программы воспитания МАОУ Улу-Юльской СОШ, Календарного плана

работы Совета обучающихся на 2024 - 2025 учебного года, Плана работы МАОУ Улу-Юльской

СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Организовать в МАОУ Улу-Юльской СОШ в период с 18 сентября 2023 года по 29 октября

2024 года всеобщие выборы руководителя совета обучающихся (далее – Выборы).

2) Утвердить состав организаторов Выборов в следующем составе:

 Ответственный организатор выборов – Примачук М.В., советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

 Заместитель ответственного организатора – Александрова А.И., член совета

обучающихся;

 Cекретарь – Прокопьева С.В., педагог-организатор;

 Смагина Е.И., заведующий хозяйством;

 Кудоярова И.Ф., педагог-психолог;

 Барминская А.И., член совета обучающихся

 Дмитриева П.Д., член совета обучающихся

3) Организаторам Выборов провести организационное совещание, посвященное организации

и проведению Выборов, до 27 сентября 2023 года.

4) Примачук М.В., советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями, обеспечить организацию и проведение Выборов согласно

методическим рекомендациями всероссийской кампании по организации всеобщих выборов

руководителей советов обучающихся общеобразовательных организаций «Твой выбор».

5) Смагиной Е.И., заведующему хозяйством, обеспечить материально-техническое

сопровождение проведения Выборов согласно запросу и решению организаторов Выборов.

6) Классным руководителям проинформировать обучающихся о проведении Выборов в

соответствии с информацией, подготовленной организаторами Выборов.

7) Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          А.Ю. Широких